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CORDYCEPS LIPOSOMALNY KORDYCEPS
EKSTRAKT STANDARYZOWANY, ODPORNOŚĆ

Galeria Produktu

Opis Produktu

CORDYCEPS  LIPOSOMALNY  -  Naturalne  wsparcie  odporności  i  witalności  CORDYCEPS
LIPOSOMALNY  -  Ekstrakt  standaryzowany   CORDYCEPS  LIPOSOMALNY  to
innowacyjny suplement diety, który łączy w sobie moc ekstraktu z Cordyceps Militaris z
zaawansowaną  technologią  liposomalną,  wspierając  odporność  i  witalność  organizmu.
Ekstrakt z maczużnika bojowego (Cordyceps Militaris) - 440 mg Standaryzacja na 1,3%
Kordycepin  60  kapsułek  w  opakowaniu  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.
Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
BZ/SD/POW/PL1400D/006815/2024  Działanie  CORDYCEPS  LIPOSOMALNY  CORDYCEPS
LIPOSOMALNY  to  zaawansowana  formuła,  która  łączy  w  sobie  ekstrakt  z  Cordyceps
Militaris,  grzyba  cenionego  w  tradycyjnej  medycynie  wschodniej,  z  innowacyjną
technologią  liposomalną.  Każda  z  60  kapsułek  zawiera  ekstrakt  standaryzowany  na
1,3%  Kordycepin  –  bioaktywnego  związku,  który  wspiera  naturalne  procesy  w
organizmie,  wzmacniając  jego  odporność,  wytrzymałość  i  witalność.  Dzięki  technologii
liposomalnej,  składniki  aktywne  są  skuteczniej  przyswajane  przez  organizm,  co
przekłada  się  na  ich  większą  efektywność.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać
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zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być  stosowany
przez dzieci,  kobiety w ciąży i  w trakcie laktacji  bez konsultacji  lekarskiej.  Produkt nie
może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  stosować  w
przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i  przechowywanie
Składniki  1  kapsułka:  Maltodekstryna,  Ekstrakt  z  maczużnika  bojowego  (Cordyceps
Militaris) standaryzowany na zawartość 1,3% kordycepin, fosfolipidy z lecytyny sojowej
(fosfatydylocholina  50%);  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna  Przechowywanie:  Przechowywać
w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla
małych dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Jak działa CORDYCEPS LIPOSOMALNY?
Odpowiedź:  CORDYCEPS  LIPOSOMALNY  wspiera  poziom  energii,  poprawia  wydolność
fizyczną  i  ogólną  kondycję  organizmu.  Pomaga  wzmocnić  układ  odpornościowy  i
korzystnie  wpływa  na  zdrowie  układu  oddechowego,  poprawiając  wydolność  płuc.
Pytanie:  Dla  kogo  jest  przeznaczony  ten  suplement?  Odpowiedź:  CORDYCEPS
LIPOSOMALNY  jest  przeznaczony  dla  osób  poszukujących  naturalnego  wsparcia  w
zwiększeniu  energii,  wytrzymałości  fizycznej  i  wzmocnieniu  odporności.  Szczególnie
polecany jest sportowcom, osobom prowadzącym aktywny tryb życia oraz tym, którzy
chcą  poprawić  funkcje  oddechowe  i  ogólną  kondycję  organizmu.  Pytanie:  Jak  należy
przyjmować  CORDYCEPS  LIPOSOMALNY?  Odpowiedź:  Zaleca  się  przyjmowanie  2
kapsułek  dziennie  po  posiłku,  popijając  dużą  ilością  wody.  Nie  należy  przekraczać
zalecanej  porcji  do  spożycia.  Pytanie:  Czy  produkt  zawiera  alergeny?  Odpowiedź:
Produkt  zawiera lecytynę sojową.  Osoby z  alergią  na soję  powinny skonsultować się  z
lekarzem przed zastosowaniem suplementu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Cordyceps Liposomalny

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60
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Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714702770

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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